
UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Szczebrzeszyn 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) - Rada Miejska 
w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
 
W uchwale Nr XLVIII/335/2018 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 26 października 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Szczebrzeszyn ( Dz. Urz.  Woj. Lub. z 2018r. poz. 5471 z późn.zm.) 
wprowadza się zmianę poprzez dodanie w § 9 ust. 1 pkt 8 w brzmieniu: 
 „ 8) Klub Dziecięcy w Szczebrzeszynie” 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44E8EAF-7904-4B5A-BCCF-E13FF37BA084. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


